



Împreună. De peste 120 de ani.  
Pentru ceea ce contează.

# FACTURA FISCALA

Seria FEF23

nr. 9649358703

COPIE

1 / 9

NUMAR INTERN: 0-3893414-3-12.07.2023

SIMBOL VARIABIL: 3893414031

COD ATM: 32389341403

Data emiterii:

12.07.2023

Data scadentei:

22.07.2023

## FURNIZOR

Societatea "Electrica Furnizare" S.A.

Adresa: Sos. Stefan cel Mare nr. 1A, 011736, sector 1, Bucuresti

Cod de inreg. fiscala: RO28909028

Nr.Ord.Reg.Com.: J40/8974/2011

Capital social subscris si varsat: 62.873.860 lei

Operator de date cu caracter personal inregistrat sub nr.20813

## SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ZALAU

Str. SIMION BARNUTIU, Nr.67

ZALAU - judetul SALAJ

Cod postal: 450123 15051939

## PRIN AFEE Zalau

Adresa: 450047, Str. UNIRII Nr.13, ZALAU, judetul SALAJ

CIF: 28909028

Banca: ING BANK - SUCURSALA BUCURESTI

Cont: RO74INGB5001008197998990

Subunitatea: OC Zalau Eligibili

Adresa: 450047, Str. UNIRII nr. 13 ZALAU, judetul SALAJ

Telefon/fax: 0260605905 Fax: 0260606340

www.electrifurnizare.ro

Adresa client: ZALAU, judetul SALAJ

Str. SIMION BARNUTIU, Nr.67

Cod client: 15051939

Contract: 15051939FUI / 15.06.2022

Cod unic de inregistrare: 4291719

Banca: TREZORERIE SUC. ZALAU

Cont: RO98TREZ24F660601200103X / 9000

Nr. Reg. Com:

## TIP FACTURA:

totalizatoare

Cota TVA 19 %

Produse si servicii facturate	Cantitate	UM	Valoare fara TVA (lei)	Valoare TVA (lei)	Valoare totala (lei)
Regularizare certificate verzi			-1 033,42	-196,35	-1 229,77
Certificate Verzi facturate	126 740		9 084,81	1 726,12	10 810,93
Energie electrica activa	126 740	kWh	97 035,37	18 436,71	115 472,08
Energie electrica reactiva inductiva	92	kVARh	28,50	5,42	33,92
Energie electrica reactiva capacitiva	457	kVARh	142,16	27,01	169,17
Accize consum comercial	126 740	kWh	384,03	72,97	457,00
Total perioada precedenta			105 641,45	20 071,88	125 713,33
Regularizare perioada precedenta			105 641,45	20 071,88	125 713,33

Temei legal accize: Legea nr. 227/07.09.2015

Temei legal contributie cogenerare: Orind ANRE nr.75/28.06.2023

Temei legal regularizare certificate verzi: Ordin ANRE9/24.02.2023

## SOLD (lei)

Situatie sold la data emiterii facturii curente

Sold anterior (facturi restante sau credit) 0,00

Total factura curenta 125 713,35

Sold total (sold anterior+factura curenta) 125 713,35

## FACTURA CURENTA (lei)

Baza de impozitare TVA 105 641,46

Din care accize 384,03

TVA 20 071,89

Alte sume (inclusiv reduceri) 0,00

Total factura curenta 125 713,35

Incasat din sold creditor 0,00

Rest de plata factura curenta 125 713,35

BATCH

## TALON DE PLATA

Client: SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ZALAU

Adresa loc de consum: Str. SIMION BARNUTIU nr. 67 , sc. 1 , ZALAU, judetul SALAJ

Cod client: 15051939 NLC: 3893414 COD ATM: 32389341403

Factura fiscala: Seria FEF23 nr. 9649358703 Numar intern: 0-3893414-3-12.07.2023

Data emiterii: 12.07.2023

Simbol variabil: 3893414031

Factura curenta 125 713,35 lei



320389341403120723000000001257133500

Furnizor:  
Societatea "Electrica Furnizare" S.A.  
Sucursala: Zalau

Client: SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ZALAU  
Cod client: 15051939

ANEXA LA FACTURA FISCALA Seria FEF23 Nr. 9649358703

NUMAR INTERN: 0-3893414-3-30.06.2023  
SIMBOL VARIABIL: 3893414031

Serie contor Cod PM	Const	Perioada de citire	Index vechi Tip index	Index nou Tip index	Cantitate masurata	u.m.	Denumire marime masurata	Produce si servicii facturate	Perioada facturare	Cantitate	u.m	Pret unitar fara TVA (lei)	Valoare fara TVA (lei)	Valoare TVA (lei)
NLC: 3893414 Contract: 15051939FUI / 15.06.2022								NLC: 3893414 TIP FACTURA: Factura energie client eligibil						
Semnalare deranjamente (24 ore din 24): 0260 929								Perioada de facturare: 01.06.2023 - 30.06.2023						
-								Componenta de achizitie plafonat	01.06.23 - 30.06.23	118 897 kWh		0,36480	43 373,10	8 240,89
Denumire: Spitalul Judeþean de Urgenþă POD 594040600000972394								Componenta de furnizare	01.06.23 - 30.06.23	118 897 kWh		0,08000	9 511,76	1 807,23
Adresa: Str. SIMION BARNUTIU nr. 67 , sc. 1 , ZALAU, judetul SALAJ								Tarif transport introducere in retea	01.06.23 - 30.06.23	118 897 kWh		0,00404	480,34	91,26
Tarif-tensiune: JT tensiune PM: MT								Tarif distributie	01.06.23 - 30.06.23	118 897 kWh		0,28271	33 613,37	6 386,54
02760848 7000222607	2000.00	31.05-30.06	4257.128 Citit	4315.814 Citit	117 372,000 kWh		En. activa zona orara 1	Tarif extragere EE din retea	01.06.23 - 30.06.23	118 897 kWh		0,02744	3 262,53	619,88
02760848 7000222607	2000.00	31.05-30.06	1485.127 Citit	1501.667 Citit	33 080,000 kVARh		En.reactiva inductiva	Tarif administrare servicii sistem	01.06.23 - 30.06.23	118 897 kWh		0,00664	789,48	150,00
	2000.00	31.05-30.06	0.000 Citit	0.000 Citit	0,000 kVARh		En.reactiva capacitiva	Certificate Verzi facturate	01.06.23 - 30.06.23	118 897 kWh		0,0716806	8 522,61	1 619,30
								Regularizare certificate verzi	01.07.22 - 31.12.22				-949,04	-180,32
								Pierderi reactive in trafo zona orara 1	01.06.23 - 30.06.23	11 456 kVARh			0,00	0,00
								Accize consum comercial	-	118 897 kWh		0,00303	360,26	68,45
								Contributie cogenerare inalta eficienta	01.06.23 - 30.06.23	0 kWh			0,00	0,00
								Pierderi active in trafo zona orara 1	01.06.23 - 30.06.23	1 525 kWh				
									-					
									-					
								Informatii L357/2022: Consum mediu lunar curent [kWh] = 120548 Categorie consum L357/2022 = SPITALE pret final facturat [lei/kWh] = 1.0000 Consum plafonat [kWh] = 118897						
								01.06.2023 - 30.06.2023 Cota anuala obligatorie estimata CV conform Ordin ANRE141/2022: CECV=0.49440 CV/MWh Pret mediu ponderat OPCV: PMP-PCSCV=144.9861 lei/CV Pretul unitar PUCV[lei/kWh] pentru 01.06.2023 - 30.06.2023 = CECV[CV/MWh] x PMP-PCSCV[lei/CV]/1000 = 0.49440 x 144.9861 / 1000 = 0.0716806, rotunjit la sapte zecimale						
								01.07.2022 - 31.12.2022 Cota anuala obligatorie CV aplicabila: iul.2022 - dec.2022: Ordin ANRE9/24.02.2023: COCV=0.493431 CV/MWh; Pret mediu ponderat utilizat la regularizare: PMP-EF=144.6598 lei/CV Pret unitar pentru 01.07.2022 - 31.12.2022 PURCV[lei/kWh] = COCV[CV/MWh] x PMP-EF[lei/CV]/1000 = 0.493431 x 144.6598 / 1000 = 0.0713797, rotunjit la sapte zecimale						

*Tarif transport - Componenta de introducere energiei electrice in retea: 4.04 lei/MWh; Tarif transport - Componenta de extragere energie electrica din retea: 27.44 lei/MWh; Tarif servicii de sistem: 6.64 lei/MWh; Tarif distributie: 282.71 lei/MWh;*

<b>FACTURA CURENTA (lei)</b>	
Baza de impozitare TVA	98 964 ,42
Din care accize	360 ,26
TVA	18 803 ,24
Alte sume (inclusiv reduceri)	0 ,00
<b>Total factura curenta</b>	<b>117 767 ,66</b>

**Furnizor:**  
**Societatea "Electrica Furnizare" S.A.**  
**Sucursala: Zalau**

**Client: SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ZALAU**

**Cod client: 15051939**

**ANEXA LA FACTURA FISCALA Seria FEF23 Nr. 9649358703**

**NUMAR INTERN: 0-3893418-3-30.06.2023**

**SIMBOL VARIABIL: 3893414031**

Serie contor Cod PM	Const	Perioada de citire	Index vechi Tip index	Index nou Tip index	Cantitate masurata	u.m.	Denumire marime masurata	Produce si servicii facturate	Perioada facturare	Cantitate	u.m	Pret unitar fara TVA (lei)	Valoare fara TVA (lei)	Valoare TVA (lei)
NLC: 3893418 Contract: 15051939FUI / 15.06.2022								NLC: 3893418 TIP FACTURA: Factura energie client eligibil						
Semnalare deranjamente (24 ore din 24): 0260 929								Perioada de facturare: 01.06.2023 - 30.06.2023						
-								Componenta de achizitie plafonat 01.06.23 - 30.06.23 1 318 kWh 0,36480 480,80 91,35						
Denumire: Secþia recuperare POD 594040600000979645								Componenta de furnizare 01.06.23 - 30.06.23 1 318 kWh 0,08000 105,44 20,03						
Adresa: Str. SIMION BARNUTIU nr. 65 , bl. H11 , ZALAU, judetul SALAJ								Tarif transport introducere in retea 01.06.23 - 30.06.23 1 318 kWh 0,00404 5,32 1,01						
Tarif-tensiune: JT tensiune PM: JT								Tarif distributie 01.06.23 - 30.06.23 1 318 kWh 0,28271 372,61 70,80						
35510886 7000136891	1.00	31.05-30.06	48333 Citit	48621 Citit	288	kWh	En. activa zona orara 1	Tarif extragere EE din retea 01.06.23 - 30.06.23	1	318 kWh		0,02744	36,17	6,87
35510886 7000136891	1.00	31.05-30.06	1103 Citit	1109 Citit	6	kVARh	En.reactiva inductiva	Tarif administrare servicii sistem 01.06.23 - 30.06.23	1	318 kWh		0,00664	8,75	1,66
	1.00	31.05-30.06	2106 Citit	2125 Citit	19	kVARh	En.reactiva capacitiva	Certificate Verzi facturate 01.06.23 - 30.06.23	1	318 kWh		0,0716806	94,48	17,95
								Regularizare certificate verzi 01.07.22 - 31.12.22					-9,55	-1,81
								Accize consum comercial -	1	318 kWh		0,00303	3,99	0,76
								Contributie cogenerare inalta eficienta 01.06.23 - 30.06.23		0 kWh			0,00	0,00
02742365 7000136886	1.00	31.05-30.06	75543.754 Citit	76573.333 Citit	1 030,000	kWh	En. activa zona orara 1	Energie reactiva inductiva facturata 1x01.06.23 - 30.06.23		4 kVARh		0,29680	1,19	0,23
02742365 7000136886	1.00	31.05-30.06	12259.644 Citit	12275.169 Citit	16,000	kVARh	En.reactiva inductiva	Energie reactiva capacitiva facturata 1x01.06.23 - 30.06.23		13 kVARh		0,29680	3,86	0,73
	1.00	31.05-30.06	2792.355 Citit	2886.980 Citit	95,000	kVARh	En.reactiva capacitiva	-						
								Informatii L357/2022: Consum mediu lunar curent [kWh] = 1336 Categorie consum L357/2022 = SPITALE pret final facturat [lei/kWh] = 1.0000 Consum plafonat [kWh] = 1318						
								01.06.2023 - 30.06.2023 Cota anuala obligatorie estimata CV conform Ordin ANRE141/2022: CECV=0.49440 CV/MWh Pret mediu ponderat OPCV: PMP-PCSCV=144.9861 lei/CV Pretul unitar PUCV[lei/kWh] pentru 01.06.2023 - 30.06.2023 = CECV[CV/MWh] x PMP-PCSCV[lei/CV]/1000 = 0.49440 x 144.9861 / 1000 = 0.0716806, rotunjit la sapte zecimale						
								01.07.2022 - 31.12.2022 Cota anuala obligatorie CV aplicabila: iul.2022 - dec.2022: Ordin ANRE9/24.02.2023: COCV=0.493431 CV/MWh; Pret mediu ponderat utilizat la regularizare: PMP-EF=144.6598 lei/CV						

Pret unitar pentru 01.07.2022 - 31.12.2022  $PURCV[\text{lei/kWh}] = COCV[\text{CV/MWh}] \times PMP\text{-}EF[\text{lei/CV}]/1000 = 0.493431 \times 144.6598 / 1000 = 0.0713797$ , rotunjit la sapte zecimale

*Tarif transport - Componenta de introducere energiei electrice in retea: 4.04 lei/MWh; Tarif transport - Componenta de extragere energie electrica din retea: 27.44 lei/MWh; Tarif servicii de sistem: 6.64 lei/MWh; Tarif distributie: 282.71 lei/MWh;*

**FACTURA CURENTA (lei)**

Baza de impozitare TVA	1 103,06
Din care accize	3,99
TVA	209,59
Alte sume (inclusiv reduceri)	0,00
<b>Total factura curenta</b>	1 312,65

**Furnizor:**  
**Societatea "Electrica Furnizare" S.A.**  
**Sucursala: Zalau**

**Client: SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ZALAU**

**Cod client: 15051939**

**ANEXA LA FACTURA FISCALA Seria FEF23 Nr. 9649358703**

**NUMAR INTERN: 0-3893419-3-30.06.2023**

**SIMBOL VARIABIL: 3893414031**

Serie contor Cod PM	Const	Perioada de citire	Index vechi Tip index	Index nou Tip index	Cantitate masurata	u.m.	Denumire marime masurata	Produce si servicii facturate	Perioada facturare	Cantitate	u.m	Pret unitar fara TVA (lei)	Valoare fara TVA (lei)	Valoare TVA (lei)
NLC: 3893419 Contract: 15051939FUI/ 15.06.2022								NLC: 3893419 TIP FACTURA: Factura energie client eligibil						
Semnalare deranjamente (24 ore din 24): 0260 929								Perioada de facturare: 01.06.2023 - 30.06.2023						
-								Componenta de achizitie plafonat 01.06.23 - 30.06.23 6 170 kWh 0,36480 2 250,79 427,65						
Denumire: Secpiile TBC, Contagioase 'i Psihiatrie POD 594040600000975159								Componenta de furnizare 01.06.23 - 30.06.23 6 170 kWh 0,08000 493,60 93,78						
Adresa: Str. T. VLADIMIRESCU nr. 28 - , ZALAU, judetul SALAJ								Tarif transport introducere in retea 01.06.23 - 30.06.23 6 170 kWh 0,00404 24,93 4,74						
Tarif-tensiune: JT tensiune PM: JT								Tarif distributie 01.06.23 - 30.06.23 6 170 kWh 0,28271 1 744,32 331,42						
02749252 40.00 31.05-30.06 19995.057 20149.299 6 170,000 kWh En. activa zona orara 1 7000223509								Tarif extragere EE din retea 01.06.23 - 30.06.23 6 170 kWh 0,02744 169,30 32,17						
02749252 40.00 31.05-30.06 3976.639 3987.116 419,000 kVARh En.reactiva inductiva 7000223509								Tarif administrare servicii sistem 01.06.23 - 30.06.23 6 170 kWh 0,00664 40,97 7,78						
								Certificate Verzi facturate 01.06.23 - 30.06.23 6 170 kWh 0,0716806 442,27 84,03						
								Regularizare certificate verzi 01.07.22 - 31.12.22 -73,70 -14,00						
								Accize consum comercial - 6 170 kWh 0,00303 18,70 3,55						
								Contributie cogenerare inalta eficienta 01.06.23 - 30.06.23 0 kWh 0,00 0,00						
								Energie reactiva inductiva facturata 1x01.06.23 - 30.06.23 82 kVARh 0,29680 24,34 4,62						
								Energie reactiva inductiva facturata 3x01.06.23 - 30.06.23 2 kVARh 0,89040 1,78 0,34						
								Energie reactiva capacitiva facturata 1x01.06.23 - 30.06.23 253 kVARh 0,29680 75,09 14,27						
								Energie reactiva capacitiva facturata 3x01.06.23 - 30.06.23 11 kVARh 0,89040 9,79 1,86						
								-						
								-						
								Informatii L357/2022: Consum mediu lunar curent [kWh] = 6256 Categorie consum L357/2022 = SPITALE pret final facturat [lei/kWh] = 1.0000 Consum plafonat [kWh] = 6170						
								01.06.2023 - 30.06.2023 Cota anuala obligatorie estimata CV conform Ordin ANRE141/2022: CECV=0.49440 CV/MWh Pret mediu ponderat OPCV: PMP-PCSCV=144.9861 lei/CV Pretul unitar PUCV[lei/kWh] pentru 01.06.2023 - 30.06.2023 = CECV[CV/MWh] x PMP-PCSCV[lei/CV]/1000 = 0.49440 x 144.9861 / 1000 = 0.0716806, rotunjit la sapte zecimale						
								01.07.2022 - 31.12.2022 Cota anuala obligatorie CV aplicabila: iul.2022 - dec.2022: Ordin ANRE9/24.02.2023: COCV=0.493431 CV/MWh; Pret mediu ponderat utilizat la regularizare: PMP-EF=144.6598 lei/CV						

Pret unitar pentru 01.07.2022 - 31.12.2022  $PURCV[lei/kWh] = COCV[CV/MWh] \times PMP-EF[lei/CV]/1000 = 0.493431 \times 144.6598 / 1000 = 0.0713797$ , rotunjit la sapte zecimale

*Tarif transport - Componenta de introducere energiei electrice in retea: 4.04 lei/MWh; Tarif transport - Componenta de extragere energie electrica din retea: 27.44 lei/MWh; Tarif servicii de sistem: 6.64 lei/MWh; Tarif distributie: 282.71 lei/MWh;*

**FACTURA CURENTA (lei)**

Baza de impozitare TVA	5 222,18
Din care accize	18,70
TVA	992,21
Alte sume (inclusiv reduceri)	0,00
<b>Total factura curenta</b>	6 214,39

**Furnizor:**  
**Societatea "Electrica Furnizare" S.A.**  
**Sucursala: Zalau**

**Client: SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ ZALAU**

**Cod client: 15051939**

**ANEXA LA FACTURA FISCALA Seria FEF23 Nr. 9649358703**

**NUMAR INTERN: 0-8215587-2-30.06.2023**

**SIMBOL VARIABIL: 3893414031**

Serie contor Cod PM	Const	Perioada de citire	Index vechi Tip index	Index nou Tip index	Cantitate masurata	u.m.	Denumire marime masurata	Produce si servicii facturate	Perioada facturare	Cantitate	u.m	Pret unitar fara TVA (lei)	Valoare fara TVA (lei)	Valoare TVA (lei)
NLC: 8215587 Contract: 15051939FUI / 15.06.2022								NLC: 8215587 TIP FACTURA: Factura energie client eligibil						
Semnalare deranjamente (24 ore din 24): 0260 929								Perioada de facturare: 01.06.2023 - 30.06.2023						
-								Componenta de achizitie plafonat 01.06.23 - 30.06.23 355 kWh 0,36480 129,50 24,61						
Denumire: Sectia Contagioase POD 594040600001183737								Componenta de furnizare 01.06.23 - 30.06.23 355 kWh 0,08000 28,40 5,40						
Adresa: Str. PACII nr. 10 ... , ZALAU, judetul SALAJ								Tarif transport introducere in retea 01.06.23 - 30.06.23 355 kWh 0,00404 1,43 0,27						
Tarif-tensiune: JT tensiune PM: JT								Tarif distributie 01.06.23 - 30.06.23 355 kWh 0,28271 100,36 19,07						
223400 7002605503	1.00	31.05-30.06	39273 Citit	39628 Citit	355	kWh	En. activa zona orara 1	Tarif extragere EE din retea 01.06.23 - 30.06.23 355 kWh 0,02744 9,74 1,85						
223400 7002605503	1.00	31.05-30.06	819 Citit	847 Citit	28	kVARh	En.reactiva inductiva	Tarif administrare servicii sistem 01.06.23 - 30.06.23 355 kWh 0,00664 2,36 0,45						
								Certificate Verzi facturate 01.06.23 - 30.06.23 355 kWh 0,0716806 25,45 4,84						
								Regularizare certificate verzi 01.07.22 - 31.12.22 -1,13 -0,22						
								Accize consum comercial - 355 kWh 0,00303 1,08 0,21						
								Contributie cogenerare inalta eficienta 01.06.23 - 30.06.23 0 kWh 0,00 0,00						
								Energie reactiva inductiva facturata 1x01.06.23 - 30.06.23 4 kVARh 0,29680 1,19 0,23						
								Energie reactiva capacitiva facturata 1x01.06.23 - 30.06.23 180 kVARh 0,29680 53,42 10,15						
								-						
								-						
								Informatii L357/2022: Consum mediu lunar curent [kWh] = 360 Categorie consum L357/2022 = SPITALE pret final facturat [lei/kWh] = 1.0000 Consum plafonat [kWh] = 355						
								01.06.2023 - 30.06.2023 Cota anuala obligatorie estimata CV conform Ordin ANRE141/2022: CECV=0.49440 CV/MWh Pret mediu ponderat OPCV: PMP-PCSCV=144.9861 lei/CV Pretul unitar PUCV[lei/kWh] pentru 01.06.2023 - 30.06.2023 = CECV[CV/MWh] x PMP-PCSCV[lei/CV]/1000 = 0.49440 x 144.9861 / 1000 = 0.0716806, rotunjit la sapte zecimale						
								01.07.2022 - 31.12.2022 Cota anuala obligatorie CV aplicabila: iul.2022 - dec.2022: Ordin ANRE9/24.02.2023: COCV=0.493431 CV/MWh; Pret mediu ponderat utilizat la regularizare: PMP-EF=144.6598 lei/CV Pret unitar pentru 01.07.2022 - 31.12.2022 PURCV[lei/kWh] = COCV[CV/MWh] x PMP-EF[lei/CV]/1000 = 0.493431 x 144.6598 / 1000 = 0.0713797, rotunjit la sapte zecimale						



*Tarif transport - Componenta de introducere energiei electrice în rețea: 4.04 lei/MWh; Tarif transport - Componenta de extragere energie electrică din rețea: 27.44 lei/MWh; Tarif servicii de sistem: 6.64 lei/MWh; Tarif distribuție: 282.71 lei/MWh;*

**FACTURA CURENTA (lei)**

Baza de impozitare TVA	351,80
Din care accize	1,08
TVA	66,85
Alte sume (inclusiv reduceri)	0,00
<b>Total factura curenta</b>	<b>418,65</b>